Директору МБОУ Гимназия  с.Кушнаренково
                                        Гафиуллину А.Г.
                                                                                 _______________________________________
                                                                                  (ФИО  родителя (законного представителя)
                                                             проживающего (ей) по адресу:
                                                                                           _____________________________________
                           _______________________________________
                                                                                         _______________________________________
                                             Телефон (домашний)
	        Заявление
Прошу принять моего ребенка  (сына, дочь) ______________________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество)
                                                                   ___________________________________________________________в _____класс   МБОУ Гимназия  с.Кушнаренково для получения образования в очной форме  с обучением  предметов на  _______________ языке.
Дата рождения ребенка   _____________________________________________________________
Место рождения ребенка  ____________________________________________________________
Место проживания ребенка (фактическое)                     Место регистрации ребенка (если не
                                                                                             совпадает с адресом проживания)
город (село) ___________________________	                город (село) ___________________________
улица ________________________________                  улица   _______________________________
Дом ________ корп. _____  кв. ___________                  Дом ________  корп. _____ кв. ___________

Ознакомлен(а)  с  уставными документами  Гимназии: Устав, лицензия на осуществление образовательной деятельности, свидетельство о Государственной аккредитации, учебно- программная документация и другие документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности.
На основании ст.14 Федерального закона  Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  прошу организовать  для моего ребенка изучение родного  ___________________ языка  и  родной __________________ литературы как предметов.

______________	«___________»   ______________  20 ______года
      (подпись)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Должность  __________________________________________________________________________
Телефон (мобильный) _________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Должность  __________________________________________________________________________
Телефон (мобильный) _________________________________________________________________

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных  данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ
(подпись) ________________	«_____»  ___________20 ____года
К заявлению прилагаются следующие документы:
[bookmark: _GoBack]